quo die Pontificem ordinabat, utebatur pallio, ex de- 

ereio Marci Pap:ze. 
h Consecrat Pontificem. Ordo R.. Deus bonorum 

omnium, etc. In qua oratione haec addi debent ad 

locum : Et idcirco. [amulo tuo N. quem Apostolica: 

sedis Prosulem, et Primaleim omnium, wi in orbe 

terrarum. sunt. Sacerdotum, ac universalis. Ecclesie 

Doctorem dedisti, el ad summi sacerdotii ministerium 

elegisti, hanc, quaesumus, Domine, qratiam largiaris. 

Jtem post pauca : Tribuas ei Cathedram Poutificalem 

ad regendam Ecclesiam universam, etc. 

i Post hec, ew. Si Diaconus electus sit, conse- 

ratur in Presbyterum : hujusce enim eonseerátionis 

sunt hee, quie leguntur. — Ín libro rituum sacrorum 

Augustini Patritii (per errorem Christophoro Mar- 

cello tribuitur), ritus ille describitur : Dictis orationi- 

bus, Papa ctiam sine mitra accedit ad altare, et prior 

Diaconorum. secundo adjuvante, capit. pallium de al- 

tari,et imponit Pontifict, dicens : Accipe: pallium, etc. 

i Etascendit ad sedem. Sumtni Pontificis propriam, 

atque Eeclesi:e universae Thronur, indeque tum ad 
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wem observet, el qui ex ambarum eollat 

Indiculum ! pontificis. 

In nomine Domini Dei 
Salvatoris nostri Jesu 
Christi, ete. Indictione 
lil. mense lil. Ego lll. mi- 
sericordià Dei ^ preshyler 
et » Electus, futirusque- 
per Dei gratiam. humilis 
Apostolice sedis Anti- 
sies, tibi profiteor, beate 
Petre Apostolorum Prin- 
ceps, (? cui claves regni 
exlorum ad ligandum at- 
que solvéndum ih calo 
eL in terra, creator atque 
redemptor omniun Domi- 

B. nus Jesus Christus tradi- 
dit, inquiens : Quecum- 
que ligaveris. super ter- 
ram, eruns ligata et in 

peragendum 

4 

concludi debeant, minore negotio intellipat.] —— bn 
LI 

» Professio pontificia. d 
In nominesanetze et in« 

dividuz Trinitatis, Anten: 
Ego N. sancte Romane 
Ecclesi: Diaconus vel 
Presbyter, vel Episcopus. 
Cardinaliselecius, ut (iam. 
per Dei gratiam. hujus: 
sancie Apostoliesx sedis. 
hwinilis minister : prófi- . 
teor tibi, beate Petre Apo- 
stolorum . Princeps, (eui 
claves regni cxlestis ad. 
ligandum atque. solven- 
dum in celo et iu terrá 
creator et redemptor Dos 
minus noster iradidit, in- 
quiens : Quaecumque liga- 
veris super terram, erunt. 
ligata ei in caloz et quae 

Missz officium, tum in actionem gratia» 
rum hymnum angel:cum inchoat. 

k Ei dicit, Gloria. 
ug Pontifex. 

Romanus, (qui ante hymnum angelicum consecra. 
tur, eí posunodum ipse 
ét perficit consecratus) 
valeat ordines celebrare, » ete.